关于张旭森住宅2用地变更规划条件公示的通告
[image: image1.png]© whE - LEEES x| @ iR x

© 2 - LEEES x| &

2 - WEEiES x| + -

B AUmEESE
C A F=2 | 172213657/ZSBZWebClient/HSGL/Business/BusinessView/INS00280328/6navid=N000138&ANY =true&JSDK=2&ACTKEY= <Y C A F=2 | 172213643/onemap/#/onemapApplication

@ sumsraEn. [@ suszEoos. O sEemEsie. O sESsmns @ rssoesEs. G rmEsnEEl. S SUsEiSEE.

@ sumspEsn. @ sussmoos. O sErmmeTe. O SMEEmmzs @ rreteEEs.

FLE SRR SRS |

LE=

G ressnErl. & SUSEISEE.

Pl EREERRA

s
=}

AsE SrEE EHisEr Basss  lAwEs  QERIE

== == e [ m2aF

o TiHE -
- EE

BN M) S A R

Dorzemzcz1036

oo
WHEE  |o21152023120007 MEHE  |0zz023000016
=EEH 2023512858 & HEEE 202451 A28
EEER
SR A [3H8%
mEEE | WEEES
u REkS | FUTEERER-#eS2—
2 SEER | BREREERAIREEE a
3 RMER () |202.10 RIMER AR BSEHIE
4 FRAME () Be S ERm) o i
- THRERTAREL | B O] wmex [omes rrsm— w e
RNEERS | D012PN20210365 RERE | 5% (RAES) . e Tl
DS
EAER | RUSSEASHAERARILERA (2016) : o i
BOMR |5-1a D
emnx O] temEsst [wimn
()
® —
TF SHUERIH 14T T AR R 1 b IS B 54y 18 v
= [ LAFEROBIRNE B 07 il

2023-12-11

地块区位图

建设单位张旭森向我局申请变更名下用地的规划条件。我局已受理其申请，按照城乡规划相关法律、法规的有关规定，现对申请变更规划条件事项进行公示，公示如下：

一、申请变更规划条件事项用地的基本情况

不动产权证号：粤（2021）中山市不动产权第0202657号，权利人：张旭森，坐落：中山市黄圃镇适安一巷8号之一，土地使用权取得方式：出让，用途：城镇住宅用地，面积：202.1平方米。该用地在《中山市黄圃镇马新片区西片区控制性详细规划（2016）》中确定的规划用地性质为村庄建设用地，地块编码：5-1a。

二、原出让合同建设指标

用地性质：住宅
容积率≤1.5，建筑密度无约定，绿地率无约定，建筑限高无约定。
三、控制性详细规划建设指标

用地性质：村庄建设用地
四、变更后规划条件建设指标

用地性质：二类居住用地。

容积率：1.61，绿地率、建筑密度、建筑限高详见其他要求。
　　根据《中华人民共和国城乡规划法》相关规定，现就该事项予以公示，公示时间为自本公示发布日期起十日。在公示期内如对上述调整事项有意见或建议，请使用真实姓名及联系方式，以书面形式反馈到以下地址：中山市黄圃镇兴圃大道139号中山市自然资源局第三分局三楼302室，逾期视为无异议。
联系人:杨先生   联系电话：23211436
中山市自然资源局

   2023年12月11日